
Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 
 

   

Usnesení 

                                                                                                                                                    
                                                                                                                   

                        Č. j.: MOaP/069988/20 

Usnesení 
38. mimořádné schůze rady městského obvodu 
konané dne 21.09.2020 

čís. 2266/RMObM1822/38/20–2268/RMObM1822/38/20 

  
  
 
 
  
 

  
  
  
 

______________________________ 

Ing. Zuzana Ožanová v. r. 

starostka 

                                               
 
 

______________________________ 

Ing. David Witosz v. r. 

1. místostarosta 

 
 

file:///C:/Users/karlovape/AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCache/Local%20Settings/Temp/Dočasný%20adresář%201%20pro%20MOaP.zip/zal_160909/
file:///C:/Documents%20and%20Settings/Petrošová%20Jana/Dokumenty/MOaP/sablony/


Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

Usnesení 

 

2/3 

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel: 

Číslo usnesení Materiál Název 

2266/RMObM1822/38/20 01/VED/01 Návrh na schválení nového znění přílohy č. 3 řádu 

RAD 2020-01 Organizační řád Úřadu městského 

obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

2267/RMObM1822/38/20 03/OIMH/01 Návrh na uzavření smlouvy o právu provést stavbu 

v rámci akce „Regenerace sídliště Fifejdy II - 

VII. etapa, část A“ 

2268/RMObM1822/38/20 05/OŠR/01 Návrh na zřízení další přípravné třídy u Základní 

školy Ostrava, Gebauerova 8, příspěvkové 

organizace 

 

Návrh na schválení nového znění přílohy č. 3 řádu RAD 2020-01 Organizační 
řád Úřadu městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 
  
Usnesení číslo: 2266/RMObM1822/38/20 

01/VED/01 

k usnesení č. 2219/RMOb1822/35/20 
  
Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) schvaluje 

  
s účinností od 01.10.2020 nové znění přílohy č. 3 řádu RAD 2020-01 Organizační řád Úřadu 

městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz dle důvodové zprávy a ve znění přílohy č. 1 

předloženého materiálu 

  
2) ukládá 

  
realizovat bod 1) tohoto usnesení 

  

  Zodpovídá: Mgr. Leona Večeřová, tajemník úřadu T: 21.09.2020 
  
  

Návrh na uzavření smlouvy o právu provést stavbu v rámci akce 
„Regenerace sídliště Fifejdy II - VII. etapa, část A“ 
  
Usnesení číslo: 2267/RMObM1822/38/20 

03/OIMH/01 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) rozhodla 

  
uzavřít Smlouvu o právu provést stavbu pro akci „Regenerace sídliště Fifejdy II - VII. etapa, 

část A“ na pozemku parc. č. 2202/93, v katastrálním území Moravská Ostrava, s vlastníkem 

pozemku /////////////////////////////////////////////////////, ve znění přílohy č. 1 předloženého materiálu. 

  
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

Usnesení 

 

3/3 

2) zmocňuje 

  
místostarostu městského obvodu Ing. Davida Witosze k podpisu smlouvy dle bodu 1) tohoto 

usnesení 

  
3) ukládá 

  
realizovat bod 1) tohoto usnesení 

  

  Zodpovídá: Ing. Jiří Vozňák, vedoucí odboru T: 30.10.2020 
  
  

Návrh na zřízení další přípravné třídy u Základní školy Ostrava, 
Gebauerova 8, příspěvkové organizace 
  
Usnesení číslo: 2268/RMObM1822/38/20 

05/OŠR/01 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) bere na vědomí 

  
žádost Základní školy Ostrava, Gebauerova 8, příspěvkové organizace, IČ 70933901, o zřízení 

další přípravné třídy ve škole, ve znění přílohy č. 1 předloženého materiálu 

  
2) souhlasí 

  
se zřízením další přípravné třídy u Základní školy Ostrava, Gebauerova 8, příspěvkové 

organizace, IČ 70933901, v souladu se zákonem č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, 

středním a vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších předpisů 

  
3) zmocňuje 

  
starostku městského obvodu k podpisu žádosti a dokumentů dle bodu 2) tohoto usnesení 

  
4) ukládá 

  
realizovat bod 2) tohoto usnesení 

  

  Zodpovídá: Ing. Miroslava Rychtáriková, vedoucí odboru T: 22.09.2020 
 


